Indicatiuo modo. Tempore præsenti.

Fero, fers, fert ferimus, feritis, ferunt.

Imperatiuo modo.

Tu fer vel fert. Ille ferat vel fert.

Nos feramus. Vos ferte vel fert.

Illi ferant vel ferunto,

Optatiuo modo, Tempore præsenti.

Vt inam ferâ, feras, serat. Feramus, feratis, ferant.

Præterito imperfetto. Ut inam, ferrâ, ferres, ferret.

Ferremus, feretis, ferrent.

Subiunctiuo modo.

Præterito imperfetto. Cum ferem, ferres, ferres.

Ferremus, feretis, ferrent.

Infinitiuo modo. Tempore præsenti.

Fere, Leuar.

PASSIVA VOCE.

Judicatiuo modo. Tempore præsenti.

Feror, ferris, vel ferre fertur.

Ferimur, ferimi, feruntur.

In peccatiuo modo.

Tu ferre vel ferior. Ille feratur vel ferior.

Nos feramur. Vos ferimi vel feriminor.

Illi ferantur, vel feruntur.

Optatiuo modo.

Præterito imperfetto. Ut inam, ferrâ, ferris, vel

ferrere fertur, Ferremur, feremini, ferretur.

Subiunctiuo modo.

De verborum.

Subiunctiō modo.

Præterito imperfecto Cum ferrer, ferreris, vel fer-
rere ferretur. Ferremur terremini, ferrentur.

Infinitiō modo, Tempore præsenti.

¶ Ferri. Ser leuado. Alia tempora
declinantur per proportionem tertiae con-
gatiouis.

¶ Volo vis volui, velle, volendi, volendo, volen-
dum, volitum, volitu. volens, volitus.

Indicatiō modo Tempore præsenti,

¶ Volo. vis. vult. Volumus, vultis. volunt.
Imperatiō modo caret,

Quem habet eius compositum. Nolo

Tu noli, vel nolito. Ille nolit, vel nolito.

Plu. Nos nolimus. Vos nolite, vel nolitote,
Illi nolint, vel nolunto.

Oprtatiō modo. Tempore præsenti.

¶ Utinā velim, velis, velit. Velimus, velitis, velint.
Præterito imperfecto.

¶ Utinam vellem, velles, vellet
Vellemus, velletis, vellent.

Subiunctiō modo. Tempore præsenti.

¶ Cum velim, velis, velit. Velimus, velitis, velint.
Præterito imperfecto. Cum vellem, velles, vellet.
Vellemus, velletis, vellent.

Infinitiō modo. Tempore præsenti.

¶ Velle. Querer. Alia tempora formantur per
proportionem tertiae coniugationis.

De verbis defectiuis.

Es, est, pro eo, quod, edis, edit, in secunda & tercia persona singulari indicatiui modi.
Essem, esses, esset. Essemus, essetis, essent, in praeterito imperfecto optatiui & subiunctivi.

Esse, in praesenti infinitiui. Estur in praesenti indicatiui modi vocis passiuæ. Quæ deficiunt supplerunt ab hoc verbo. Edo edis.

Forem, fores, foret, pro essem, esses, esset in praeterito imperfecto optatiui modi, & in praeterito imperfecto subiunctivi reperitur. Et fore profuturum esse in futuro infinitiuo, in alijs locis deficit.